
                                              大福祉発第１４７号 

                                                  大社施発第 ２１号 

                                              令和 ６年４月１５日 

 

 

 

    関 係 各 位 

 

 

 

                             社会福祉法人大分県社会福祉協議会事務局長 

                              大分県社会福祉法人経営者協議会会長 

                                          （公印省略） 

 

 

 

令和６年度社会福祉施設等経営支援セミナー（６月、７月分） 

のご案内について 

 

   本会の事業推進につきましては、ご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。 

   さて、上記セミナーはテーマを変えて毎年実施し、多くのご参加をいただい

ております。 

つきましては、本年度の「経営支援セミナー」（全 10回）のご案内を送付い

たしますとともに、６月、７月開催の①「福祉業界のチームマネジメント研修」、

②「プロ意識醸成研修」、③「効果的な部下・新人育成の実務研修」の開催要

綱を同封いたします。 

参加申込は、別紙開催要網の参加申込書をファクシミリで送信してください。 

皆様にご参加いただきますようお願いいたします。 

   

 

 

 

 

 

大分県社会福祉協議会 施設団体支援部 

担当：角田 坂本 

ＴＥＬ ０９７－５５８－０３１９ 

ＦＡＸ ０９７－５５８－６００１ 

 

 

 

 


